



Nowy Porządek

#195

7 / 2023 (134)

Encyklopedia - Michael Kühnen 21 - DYKTATURA

Wśród popularnych zarzutów propagandy okrucieństwa kierowanych pod adresem narodowego socjalizmu znajduje się twierdzenie, że partie narodowosocjalistyczne (zob. Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) dążyły do ustanowienia dyktatury, czyli tłumiły wolność i używały siły do ustanowienia i utrzymania systemu rządów wbrew woli narodu.

Obrona przed wrogą propagandą okrucieństwa nie jest zadaniem propagandy Nowego Frontu, lecz pozostawiona jest powszechnej edukacji (w ramach partii: szkoleniu).

Zamiast tego wspólnota Nowego Frontu ofensywnie wyznaje odrzucenie demokracji typu zachodniego z jej parlamentaryzmem i rewolucji narodowosocjalistycznej; z tego ma powstać państwo, które pod przewodnictwem partii doprowadzi do całkowitej mobilizacji politycznej na wszystkich płaszczyznach życia völkisch. Doprowadzi to do mobilizacji wszystkich völkisch sił i energii, a tym samym do przewyżczenia obecnego minusowego świata i utworuje drogę do Nowego Porządku.

Warunkiem tego jest realizacja prawdziwej Volksgemeinschaft, z której jedynie może wyłonić się wspólnota woli narodu, która stanie się podstawą państwa totalnego.

Dlatego to, co wroga propaganda okrutnie nazywa dyktaturą - narodowosocjalistyczne państwo ludowe w stanie całkowitej mobilizacji - w rzeczywistości wymaga wolnej i przekonanej zgody i lojalności masy ludowej. Bez tego bowiem nie można sobie wyobrazić ani Volksgemeinschaft, ani narodu według narodowosocjalistycznego wyobrażenia o sobie. Ich pozyskanie jest polityczną misją bojową partii narodowosocjalistycznej jako nosiciela woli ludu i awangardowej organizacji narodu.



Ale forma rządu - nawet jeśli całkowicie pojmuje, wychowuje, kształtuje i mobilizuje lud - która może polegać na zgodzie i lojalności masy ludowej, nie jest dyktaturą - nawet jeśli ma swoje środki władzy!

Ponadto całkowita mobilizacja Narodowo-Socjalistycznego Państwa Ludowego nie jest celem samym w sobie, lecz środkiem do celu. Umożliwia ona przewyższenie dekadencji panującego świata minusowego, prowadzi ludy rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy) z powrotem do sposobu życia zgodnego z gatunkiem i naturą, co zabezpiecza zachowanie i rozwój gatunku, a tym samym realizuje Nowy Porządek. Ale jest to jednocześnie porządek prawidłowo rozumianej tradycji i wolności.

Dlatego Nowy Front odrzuca zarzut dążenia do dyktatury i z dumą deklaruje poparcie dla silnego, totalnego Narodowo-Socjalistycznego Państwa Ludowego, które samo umożliwia i zapewnia przetrwanie oraz wyższy rozwój narodu zgodnie z jego gatunkiem i naturą - a tym samym realizuje suwerenność i wolność narodu.

22 - DYSCYPLINA

Dyscyplina to ta wewnętrzna postawa, której Narodowo-Socjalistyczna Partia (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) wymaga od wszystkich członków partii i która realizuje się w posłuszeństwie wobec partii, jej przywódców i podwładnych na wszystkich szczeblach (patrz Führerprinzip).

Posłuszeństwo jest wielką cnotą narodowo-socjalistycznej rewolucji!

Dlatego też, po wymogu wiary, wymóg posłuszeństwa jest drugim wśród 10 przykazań politycznego żołnierza. Wszyscy członkowie partii, ale szczególnie jej polityczni żołnierze, są posłuszni partii i nikomu innemu. Czynią to bez zastrzeżeń i ze wszystkich sił - niezależnie od tego, czy rozumieją sens rozkazu, czy nie, niezależnie także od tego, czy rozkaz partii odpowiada ich własnym życzeniom, czy nie. Dla politycznego żołnierza obowiązek posłuszeństwa sięga aż do ofiary z własnego życia:

Ten, kto przysięga na flagę ze swastyką, nie ma już nic, co jeszcze należy do niego!

Narodowy socjalista chce być posłuszny, aby móc zwyciężyć. Dlatego nie wymuszone posłuszeństwo kadry, ale dyscyplina zrodzona z wolnej woli i wnikliwości jest narodowo-socjalistycznym nastawieniem do życia.

Narodowy socjalista może i powinien myśleć samodzielnie; ma swoje osobiste rozumienie narodowego socjalizmu, z którego powinien wysuwać sugestie i wyrażać pomysły. Przełożony jest zobowiązany do reagowania na takie sugestie i poważnego traktowania pomysłów i sugestii, albo do ich realizacji, albo do wyjaśnienia, dlaczego nie mają one zastosowania teraz lub w taki sposób. Obowiązek posłuszeństwa jest mimo wszystko



bezgraniczny i nieograniczony. Ale narodowy socjalista nie może nigdy mieć poczucia, że jest tylko "mięsem armatnim", a nie towarzyszem wśród towarzyszy, spiskującym dla zwycięstwa, które może przynieść tylko wiara w partię.

Najwyższym autorytetem jest przywódca partii. Gdy przywódca przemówi, kwestia jest ostatecznie rozstrzygnięta i nie może być żadnych wątpliwości co do ogólnej linii partii. Tylko ci, którzy nauczyli się posłuszeństwa w ten sposób, nadają się później na podległych liderów lub samych liderów.

Tylko ci, którzy nauczyli się być posłuszni, będą kiedyś mogli wydawać rozkazy!

Narodowemu Socjaliście nie wolno pozwolić, aby niezdyscyplinowanie, we wszystkich jego formach, przeszło, ani w nim samym, ani w jego towarzyszach, ani w żadnym z jego towarzyszy przywódców. Partia musi być raz po raz oczyszczana z ludzi, którzy nie mogą lub nie będą utrzymywać dyscypliny, aby pozostała rewolucyjną wspólnotą walczącą i nie zdegenerowała się w burżuazyjny chlew.

Po rewolucji nieograniczona i bezwarunkowa dyscyplina, której narodowy socjalizm uczy najpierw swoich towarzyszy partyjnych, a ostatecznie wszystkich Volksgenossen, umożliwia całkowitą mobilizację polityczną narodowosocjalistycznego Państwa Ludowego (patrz Państwo) i tym samym stwarza warunki do realizacji Nowego Porządku.

23 - DOGMATYZM

W duchowej walce o przyszłość człowieka należy ściśle rozróżnić ideologię i światopogląd.

Ideologie *objaśniają* świat, a przy tym tworzą mniej lub bardziej logiczną strukturę myślową opartą na przekonaniach - dogmatach. W ten sposób powstaje dogmatyzm, który zaślepia ludzi będących pod jego wpływem na różnorodność, sprzeczność i złożoność rzeczywistości (zob. też zróżnicowanie), ponieważ nie widzi on już świata takim, jaki jest, ale takim, jaki powinien być według jego przekonań. Im potężniejsza staje się taka dogmatyczna ideologia, tym gorsze są jej konsekwencje:

Próbuje zgwałcić rzeczywistość i siłą zasymilować ją do swojego światopoglądu. Dogmatyzm nigdy nie uczy się od rzeczywistości, lecz stara się ją stłumić, nagiąć i wyprzeć, aby następnie zastąpić ją własnymi dogmatami. Dogmatyzm jest sprzeczny z naturą i wrogi życiu, alienuje człowieka od rzeczywistości, a tym samym od przyrody i jej biologicznych praw życia. Sprzyja i powoduje dekadencję społeczności ludzkich.

Wszystkie ideologie - np. chrześcijaństwo, psychoanaliza, marksizm - opierają się na dogmatyzmie, ale tak samo systemy państwowe czy kulturowe oraz postawy życiowe, które wprawdzie wyrzekają się kształtowania zamkniętego światopoglądu, ale opierają się na przekonaniach sprzecznych z naturą - np. równość wszystkich ludzi, indywidualizm, "prawa człowieka", zaprzeczenie, że człowiek podlega prawom natury i jest zdeterminowany przez swoją biologiczną strukturę popędową. Zatem również np. liberalizm, kapitalizm, demokracja, parlamentaryzm itp. są dogmatyczne i wrogi życiu.

Natomiast światopogląd uznaje rzeczywistość i dlatego buduje swój światopogląd nie na dogmatach, ale na spostrzeżeniach, które wynikają z praw natury, odpowiadają ludzkiej naturze i muszą się sprawdzić w rzeczywistości. Światopogląd jest skłonny i zdolny do uczenia się, do ewoluowania i, jeśli to konieczne, do korygowania siebie, gdy popełnił błąd. Tworzy "otwarty system" myśli w przeciwieństwie do "zamkniętego systemu" ideologii. Światopogląd jest otwartym systemem myśli, który pomaga ludziom odnaleźć się w rzeczywistości i rozwijać wyżej w niej i zgodnie z jej prawami życia.

Narodowy socjalizm jest światopoglądem, a nie ideologią. Jego duchową podstawą nie jest dogmatyzm, lecz naukowa epistemologia humanizmu biologicznego.

Niemniej jednak dogmatyzm, z jego obietnicami absolutnych pewników wiary i rzekomo wolnych od sprzeczności, zamkniętych systemów myślowych, które wszystko wyjaśniają, jest wielką pokusą, której mogą ulec nawet narodowi socjaliści, ale czyniąc to, wypaczają narodowy socjalizm i powodują duchowe zwyrodnienie.

Dlatego walka z dogmatyzmem jest ważną częścią narodowosocjalistycznej rewolucji i warunkiem realizacji Nowego Ładu.

Głównym bastionem narodowego socjalizmu w jego walce z dogmatycznymi wynaturzeniami jest Sturm-Abteilung Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej (SA NSDAP), dzięki swemu wolnemu, otwartemu duchowi i swej postawie politycznego żołnierza wrogiego wszelkiemu drobnemu sekciarstwu, moralizmowi (patrz też moralność) i wszelkiej fałszywej pewności.

Narodowy socjalista zdobywa swoje bezpieczeństwo i wiarę nie z dogmatów, ale z praw życia i znajomości własnej natury.

24 - PRZYCHODY

Podstawowymi ideami socjalizmu völkisch i opartego na nim porządku gospodarczego korporacjonizmu jest równość praw i obowiązków wszystkich towarzyszy narodowych, zgodna z etyką pracy, oraz sprawiedliwość zgodna z naczelną zasadą prusactwa "każdemu według jego zasług" - dlatego też socjalizm völkisch nazywany jest często w Niemczech "socjalizmem pruskim".

Z tych dwóch zasad wynika stosunek narodowego socjalizmu do charakteru i zakresu dochodów osobistych Volksgenossen:

Ludzie nie są równi, ale różnią się usposobieniem, zainteresowaniami, chęcią wykonania. Różnią się płcią, charakterem i typem osoby (patrz też zróżnicowanie). W związku z tym dochód nie może i nie powinien być jednakowy dla wszystkich, ale powinien sprawiedliwie wynagradzać konkretne osiągnięcia jednostki dla wspólnoty narodowej.

Aby nie istniały i nie powstawały na nowo ostre granice klasowe z niebezpieczeństwem walki klasowej, która rozerwałaby wspólnotę narodową i uniemożliwiła jej funkcjonowanie, należy ustalić u góry i u dołu granice dochodów, których nie wolno ani przekraczać, ani obniżać.

Wysokość dochodów Volksgenossena nie zależy od tego, czy jest on robotnikiem głównym, czy pracownikiem fizycznym, czy ma lepsze czy gorsze wykształcenie szkolne, czy w ogóle pochodzi z bogatej czy biednej rodziny, ale **wyłącznie** od tego, ile wnosi do Volksgemeinschaft na swoim miejscu i zgodnie ze swoimi możliwościami oraz jak znacząca jest dla niego odpowiedzialność i znaczenie jego pracy. Zasadniczo:

Każda praca, która jest wykonywana dobrze i odpowiada własnym możliwościom i granicom wydajności, jest ważna dla wspólnoty narodowej, jest sprawiedliwie wynagradzana i jednakowo szanowana.

Dochody osobiste muszą pochodzić wyłącznie z własnej pracy. Wszelkie dochody bez pracy i wysiłku (dochody z odsetek, czynsze, dzierżawy, spadki poza osobistymi pamiątkami itp.) są wyeliminowane, czego domaga się również punkt 11 programu partyjnego Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej. W narodowym socjalizmie pracuje tylko jednostka i jest za to sprawiedliwie wynagradzana. Jego dochód odpowiada jego osobistej wydajności. Jego prywatny dochód jest owocem jego pracy. W ten sposób zostaje ostatecznie pokonany kapitalizm, który opiera się na przewrotnej idei, że również pieniądz może "pracować" i w ten sposób zapewnia swojemu właścicielowi dochód bez pracy i wysiłku (patrz również niewola odsetek).

Narodowosocjalistyczny Volksgemeinschaft opiera się jednak na etyce pracy, a nie na podporządkowaniu się władzy pieniądza.



25 - ELITE

Jako światopogląd humanizmu biologicznego narodowy socjalizm zakłada realność życia jako zdeterminowanego przez prawa naturalne.

Obok dziedziczności i zróżnicowania, selekcja w walce o byt jest najważniejszym prawem natury dla każdej formy życia.

Selekcja wypiera wszystko, co nie nadaje się do życia, napędza ewolucję i w ten sposób umożliwia zachowanie gatunku i jego rozwój.

Te prawa życia dotyczą również ludów i ras ludzkiej formy życia - z tą różnicą, że wolna wola pozwala człowiekowi żyć czasowo wbrew prawom natury, powodując tym samym dekadencję i zagrażając przetrwaniu jego gatunku.

W walce o zachowanie i rozwój gatunku rasy i ludów aryjskich narodowosocjalistyczny ruch światowy ze swoimi partiami dąży więc, jako nosiciel woli ludów, do napełnienia wszystkich towarzyszy ludowych i rasowych wolą życia i postępowania zgodnego z gatunkiem i naturą.

Obejmuje to środki higieny rasowej, jak również wolę wspólnoty (patrz socjalizm) z jednej strony, a z drugiej strony formowanie elit we wszystkich wspólnotach ludowych towarzyszy. Tej formacji elit ma służyć państwo totalne zrodzone z rewolucji narodowosocjalistycznej, które ostatecznie prowadzi do Nowego Porządku.

W tym sensie narodowosocjalistyczna partia wychowuje wszystkich Volksgenossen - a zwłaszcza młodzież - do idei wspólnoty i tworzenia elit na wszystkich poziomach życia narodowego i indywidualnego. W Niemczech znajduje to odzwierciedlenie w punkcie 20 programu partyjnego Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej.

Edukacja elit odbywa się bez względu na klasę, bogactwo, pochodzenie i zawód, wyłącznie na podstawie talentu i wyników - i to od najwcześniejszej młodości. W tym celu po rewolucji tworzone są przez partię i państwo szkoły elitarne, w których kształcona jest völkisch elita według zasad Führerprinzip.

Ale ta formacja elit zaczyna się już w czasie walki. Sama partia w opozycji przeciwko dekadencji rządzącego świata minusowego, jak również przeciwko prześladowaniom przeciwników politycznych oraz w walce o rewolucję i Nowy Porządek tworzy elitę walczącą poprzez formację kadr (patrz też Kadra).

26 - SZKOLENIE ELITARNE

Humanizm biologiczny, jako naukowa teoria wiedzy narodowego socjalizmu, dąży do poznania praw życia. Jako siła polityczna partia narodowosocjalistyczna kształtuje następnie na podstawie tych praw rzeczywistość życia ludzi oraz charakter i formę państwa narodowego.

Jednym z najważniejszych praw życia, obok dziedziczności i zróżnicowania, jest walka o byt, która w przyrodzie prowadzi do wyboru najlepszych i najbardziej zdolnych do życia, a do eliminacji gorszych i niezdolnych do życia. W warunkach rozwoju kultury i pod stałym niebezpieczeństwem dekadencji to prawo życia, umożliwiające zachowanie gatunku i jego

rozwój, jest w człowieku zagrożone przez sztuczną selekcję minus (patrz też Untermensch). W obrębie rasy aryjskiej (zob. Aryan) ten błędny rozwój jest daleko zaawansowany.

Dlatego narodowosocjalistyczny ruch światowy, jako zorganizowana wola życia rasy aryjskiej, domaga się ostrej selekcji i formowania elit na wszystkich płaszczyznach życia narodowego, rasowego i indywidualnego, aby powrócić do kultury zgodnej z gatunkiem i naturą.

Cele te można odnaleźć ponownie w programach partyjnych partii narodowosocjalistycznych, z których każda chce wychować w swoim narodzie elitę.

W okresie walki następuje to przede wszystkim poprzez wymagania samej walki rewolucyjnej, która wytwarza elitę bojowników. Po rewolucji powstaje elita państwowa na wszystkich szczeblach - w ramach totalnej mobilizacji narodowo-socjalistycznego państwa ludowego. Formowanie elit odbywa się naturalnie z naciskiem na rosnącą młodzież męską, która w ten sposób staje się gwarantem marszu do Nowego Porządku.

W programie partyjnym Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej polityka edukacyjna została określona w punkcie 20. Zgodnie z nią każdy zdolny chłopiec, niezależnie od statusu, pochodzenia i zamożności rodziców, powinien być promowany przez państwo, tak aby wyrosła prawdziwie völkisch - a nie klasowo związana - elita. Kto posiada talent i predyspozycje w jakiejś dziedzinie, powinien być w niej wspierany, tak aby wszystkie zdolności towarzyszy ludu mogły być wykorzystane dla wspólnoty narodowej, a sama rosnąca młodzież mogła zostać uformowana na ludzi dojrzewających do wcielenia najwyższej wartości rasy i osobowości, jak tego domagał się kiedyś Führer w "Mein Kampf".

Temu celowi służą również elitarne szkoły narodowosocjalistycznego państwa ludowego, takie jak istniały w III Rzeszy wraz z NPEA (zwanymi "Napolami") i szkołami Adolfa Hitlera, a które miały być zwieńczone Zamkami Orderowymi i Liceum Partii.

Wspólnota myśli Nowego Frontu podejmuje postulat programu partyjnego, jak i konkretnych planów III Rzeszy. Po rewolucji dąży do ustanowienia:

- "Nationalpolitische Erziehungsanstalten" (NPEA) jako elitarne szkoły dla chłopców od 10 roku życia, które miały kształcić profesjonalną elitę dla państwa völkisch;

- "Szkoły Adolfa Hitlera" jako elitarne szkoły dla chłopców od 14 roku życia, którzy wykazują szczególne zainteresowanie i entuzjazm dla narodowego socjalizmu, dla kultuwowania jednocześnie zawodowej, politycznej i bojowej elity dla partii;

- Zamki porządkowe do szkolenia niższego i średniego korpusu kierowniczego partii i jej oddziałów (patrz też Führerprinzip);

- szkoła średnia dla kształcenia wyższego korpusu przywódczego partii w postaci akademii życia i przywództwa państwowego;

- jak również bogactwo innych instytucji szkolnych i oświatowych, z których wszystkie i na wszystkich poziomach służą pożądanemu wykształceniu völkisch elity, a tym samym zabezpieczają przyszłość narodu.

Zabawa pod swastyką

Aktywizm narodowosocjalistyczny ma też swoje lżejsze momenty! Oto fragment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką".

15.

Pewnego gorącego letniego popołudnia siedziałem przy biurku oficera dyżurnego, przy otwartych drzwiach wejściowych, czytając jakąś nazistowską literaturę. Kątem oka dostrzegłem wielką czarną głowę z niedbałymi ustami, dużymi okrągłymi oczami i afro, które przypominało fryzurę Bucka *Wheata* ze starego serialu komediowego *Our Gang*.

Nie wykonując więc żadnych gwałtownych ruchów, uznałem, że albo podniosę starą .38 i wyceluję w niego, albo wstanę i będę gonił upiora na wschód, do Nigger Town. Zamiast tego pomyślałem, że naprawdę go wystraszę; włączyłem przełącznik pod biurkiem oficera dyżurnego, który włączył alarm. Kiedy Czarny zdążył się jeszcze dobrze przyjrzeć wnętrzu Rockwell Hall, zawyła syrena! I tak jak w starym "*Step & Fetch It*", ten Black w ułamku sekundy podniósł się i zniknął. Kiedy wyjrzałem przez frontowe drzwi na ulicę, przysięgam, że widziałem dym wydobywający się z za pięt tego Czarnego, który pędził w kierunku Western Avenue.

16.

Kiedy odbieraliśmy telefon w Rockwell Hall, dostawaliśmy różne dziwne telefony, od gróźb podłożenia bomby do ludzi dzwoniących do nas z prośbą o pomoc, ponieważ nie mogli jej uzyskać od policji. Ale jeden telefon, który utkwiał mi w pamięci to ten, kiedy Murzyn zadzwonił naprawdę zdenerwowany jedną z naszych gorących linii Białej Władzy! I powiedział: "*Lepiej rozkujcie tego biednego czarnego człowieka, którego macie w piwnicy Rockwell Hall*".

Dzwoniący odnosił się do gorącej linii Białej Mocy, którą prowadziliśmy z udziałem jednego z naszych Szturmowców imitującego Czarnego o imieniu *Dry Ice Washington* i innego Szturmowca *Johnny'ego White'a*, gdzie *Dry Ice* wymykał się ze swojej klatki, do której przykuwaliśmy go w naszej piwnicy i robił gorącą linię, a Szturmowiec *Johnny White* wchodził pod koniec i przyłapywał *Dry Ice'a* na przemykaniu wiadomości. *Johnny White* powiedziałby: "Wracaj do swojej klatki, Suchy Lodzie. Wiesz, że czarni nie powinni robić gorących linii dla białych!"

W tamtych czasach mieliśmy cztery infolinie. Jeden z pracowników firmy telefonicznej powiedział, że nasza infolinia była najczęściej wybieraną w całym mieście. Nawet czarni dzwoniли.

17.

Zapytany przez reportera o samoopis, Lauck odpowiedział: "*Jestem tylko symbolem seksu i biurokrata.*"



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1975 April 2017 42/2016

Der Kampf geht weiter !

Seit lang Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verleumdung haben nicht abgenommen, die Karte der gezielten Mord an uns allen heißt geführten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin aktiv. Töten und Rauborgane stehen weiterhin an der Spitze des Kampfes um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Kampf ist nur nicht gewonnen, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der Völkermord gegen alle weißen Völker ist ein biologischer Kampf und Erhaltung, Überleben und Erneuerung.

Ob "Agga" oder "Ugga", ob im Weltkrieg oder im Atomkrieg, ob mit Propagandaarbeit bewacht oder auf einem Schlachtfeld unter der Joke Nationalsozialisten ist unser Pflicht.

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1065 19.06.2022(133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Raport z frontu Wywiad z Molly

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczyć mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Poproszę, nie mówcie tylko naszym towarzyszom na całym świecie, nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężki mieczem na ich kłamstwa. Nasz wrog nie stali się zbyt pewni siebie, a ta



the **NEW ORDER**

Number 179(19) President 1975 April 26, 2017 2/16

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means an non-White immigration, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "Agga" or "Ugga", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or as a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO jest największym na świecie Dostawcą propagandy narodowosocjalistycznej!

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info